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Annotatsiya 

Maqolada axborotlashgan jamiyatda jamoat xavfsizligini ta’minlashning nazariy-metodologik asoslari, 
axborotlashgan jamiyat sharoitida jamoat xavfsizligi konsepsiyasini amalga oshirishning strategik asoslari, yangi 
o‘zbekistonda jamoat xavfsizligi konsepsiyasini amalga oshirish istiqbollari o`rganilgan. Shuningdek ushbu maqolada 
axborotlashgan jamiyat sharoitida jamoat xavfsizligi konsepsiyasini amalga oshirishning strategik asoslari tahlil qilingan. 

Аннотация 
В статье рассматриваются теоретико-методологические основы обеспечения общественной 

безопасности в информационном обществе, стратегические основы реализации концепции общественной 
безопасности в информационном обществе, перспективы реализации концепции общественной безопасности 
в новом Узбекистане. В статье также анализируются стратегические основы реализации концепции 
общественной безопасности в информационном обществе. 

Abstract 
The article studies the theoretical and methodological foundations of ensuring public safety in an information 

society, the strategic foundations of implementing the concept of public safety in an information society, and the prospects 
for implementing the concept of public safety in the new Uzbekistan. The article also analyzes the strategic foundations of 
implementing the concept of public safety in an information society. 
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KIRISH 
Axborotlashgan jamiyat — bu jadal texnologik rivojlanish, globalizatsiya, va internetning keng 

tarqalishi bilan xos bo‘lgan ijtimoiy hodisadir. Ushbu sharoitda jamoat xavfsizligini ta’minlash, davlat 
siyosatining muhim aspektlaridan biriga aylanadi. Milliy manfaatlarni ko‘zlab, jamoat xavfsizligini 
ta’minlash uchun samarali mexanizmlar ishlab chiqish zarur. Ushbu xavfsizlik obyektlarining 
barchasi bir-biri bilan uzviy bog‘liq va ular orasidagi asosiy aloqa shaxs hisoblanadi. Shuning uchun 
ham, shaxsning hayoti va sog‘lig‘ini, huquq va erkinliklarini, qadr-qimmatini va mol-mulkini himoya 
qilish boshqa xavfsizlik obyektlarining xavfsizligi bilan chambarchas bog‘liqdir. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
Axborotlashgan jamiyatda jamoat xavfsizligini ta’minlashning nazariy-metodologik asoslari, 

jamoat xavfsizligini ta’minlash va bu boradagi ijtimoiy siyosatni amalga oshirish muammolari D.Bell, 
J.Bolter, P.Byukenen, A.Zinovyev, P.Kennedi, A.Toynbi, E.Toffler, E.Fromm, F.Fukiyama, 
S.M.Mikailov, A.I.Staxov, A.I.Parubov, S.I.Girko, V.A.Malsev, A.N.Bosxamdjiyeva, L.L.Popov, 
Z.Ayupova, I.Karimov, N.Muhammadiyev, B.To‘rayev, E.Ikromov, Y.Xayrutdinov, S.Choriyev, 
M.Yunusov, J.Yaxshilikovlar tomonidan tadqiq etilgan. 
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NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Jamoat xavfsizligi bu jamiyatning moddiy va ma’naviy qadriyatlarini, qonuniyligi va tartibini 

himoya qilishni, demokratiyani mustahkamlashni o‘z ichiga oladi. Shuningdek, ijtimoiy adolat prinsipi 
asosida ijtimoiy kelishuvga erishish va uni saqlash, aholi faolligining ijodiy rolini oshirish hamda 
O‘zbekistonning milliy va madaniy tiklanishi ham jamiyat xavfsizligining muhim yo‘nalishi 
hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 29-noyabrdagi “O‘zbekiston Respublikasi 
jamoat xavfsizligi konsepsiyasini tasdiqlash va uni amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-
27-son Farmonida belgilangan jamoat xavfsizligini ta’minlash sohasidagi milliy manfaatlar 
quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

1. Jamiyatda ijtimoiy-siyosiy barqarorlikni ta’minlash – ijtimoiy-siyosiy barqarorlik har bir 
jamiyatning rivojlanishida muhim omil hisoblanadi. Bu faqat iqtisodiy o‘sish bilan bog‘liq emas, balki 
insonlarning huquqlari, erkinliklari va ularning ijtimoiy hayoti bilan ham uzviy aloqador. Barqarorlikni 
ta’minlash uchun kerak bo‘lgan asosiy prinsiplar va mexanizmlar haqida fikr yuritish muhimdir. 
Buning uchun esa, jamiyatdagi har bir fuqaro siyosiy jarayonlarda qatnashish huquqiga ega bo‘lishi 
kerak. Saylovlarda ishtirok etish, o‘z fikrini erkin bildirish va siyosiy harakatlarda qatnashish — bu 
fuqarolarning demokratik huquqlaridir. Shu boisdan har birimiz ushbu jarayonlarda o‘z hissamizni 
qo‘shib borishimiz zarur. Yana shunday qilib, biz yosh avlodimizni shaharda yashashi mumkin 
bo‘lgan yaxshi shart-sharoitlar bilan ta’minlashimiz mumkin. 

2. “Aholining huquqiy ongi va siyosiy-huquqiy madaniyatini, siyosiy hamda ijtimoiy faolligi, 
fuqarolik mas’uliyatini oshirish asosida mamlakatda huquqiy jamiyatni barpo etish va 
mustahkamlash” – har bir demokratik jamiyatning asosiy tamoyillaridan biri – bu aholining huquqiy 
ongi, siyosiy-huquqiy madaniyati va fuqarolik mas’uliyatidir. Bu omillar, o‘z navbatida, huquqiy 
jamiyatni barpo etish va mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. Ular fuqarolarning o‘z huquqlari 
va erkinliklarini bilishi, ulardan foydalanishi hamda davlat idoralari bilan samarali hamkorlik qilishini 
ta’minlaydi. Buning uchun esa, har bir insonning o‘z huquqlari bilan birgalikda majburiyatlarini ham 
anglashi talaba etiladi. Fuqaro qanday qilib o‘z davlatiga xizmat qilishi va uni rivojlantirishi 
mumkinligi haqida ma’lumot olish orqali odamlar o‘rtasida mas’uliyat tuyg‘usini shakllantirish zarur. 
Bu esa ixtiyoriy mehnatdan tortib mahallani tozalash kabi ijtimoiy loyihalarga qatnashayotgan 
odamlarni oxirgi maqsad uchun harakat qilishga undaydi. 

3. “Huquqiy demokratik davlat va kuchli fuqarolik jamiyatini qurish, davlat va jamiyat 
boshqaruvi tizimini mustahkamlash, davlat va jamiyat ishlarini boshqarishda jamoatchilik ishtirokini 
kengaytirish” – bu zamonaviy davlat boshqaruvi va fuqarolarning huquqlarini ta’minlashning asosiy 
prinsiplaridan biri. Bu jarayonda bir qator muhim jihatlar mavjud: Huquqiy demokratik davlat tizimi, 
asosan, inson huquqlari va erkinliklarini hurmat qilish, adolatli va teng huquqlilikka asoslangan bo‘lib, 
fuqarolarning o‘z fikrlari va qarorlarini ifodalash imkoniyatini yaratadi. Bunda konstitutsiya va 
qonunlarga amal qilish, sud tizimining mustaqilligi, korrupsiyaga qarshi kurashish kabi omillar muhim 
ahamiyatga ega. Kuchli fuqarolik jamiyati bu fuqarolarning o‘z huquqlari va manfaatlari uchun 
kurashish, jamoat tashkilotlari orqali faollik ko‘rsatish imkoniyatidir. Kuchli fuqarolik jamiyati 
odamlarning birgalikda harakat qilishiga, ijtimoiy masalalarni hal qilishda ishtirok etishiga yordam 
beradi 

Davlat boshqaruvi mexanizmlari samaradorligini oshirish – bu resurslarni to‘g‘ri taqsimlash, 
ijobiy natijalarga erishish uchun zarurdir. Bunda aniq rejalashtirish, hisobot berish mexanizmi, aniq 
maqsadlarga yo‘naltirilgan strategiyalarni ishlab chiqish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Davlat va jamiyat ishlarini boshqarishda jamoatchilik ishtirokini kengaytirish bu 
demokratiyaning muhim belgisidir. Fuqarolarning bevosita ishtirok etishi uchun platformalar yaratish 
(masalan, mehnat guruhlari, maslahat kengashlari) ularning fikr-mulohazalarini inobatga olishni 
ta’minlaydi.  

4. “Mamlakatning ijtimoiy-siyosiy hayotida o‘zini o‘zi boshqarish organlari, nodavlat notijorat 
tashkilotlar, ommaviy axborot vositalarining faol va bunyodkor rolini, jamiyat va davlatning o‘zaro 
hamkorligi samaradorligini oshirish” da o‘zini o‘zi boshqarish organlari, nodavlat notijorat tashkilotlar 
va ommaviy axborot vositalarining roli juda muhimdir. Ushbu institutlar jamiyatning faol ishtirokini 
ta’minlash, davlat va fuqarolik jamiyati o‘rtasidagi munosabatlarni mustahkamlash, hamda ijtimoiy 
masalalarni hal qilishda samaradorlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. Kelajakda mamlakatning 
ijtimoiy-siyosiy hayotining barqaror rivojlanishi uchun mazkur institutlarning roli yanada muhim 
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bo‘ladi. Hukumat va fuqarolik jamiyati o‘rtasidagi samarali hamkorlik nafaqat davlat siyosatining 
samaradorligini oshiradi, balki umumiy ijtimoiy farovonlikka ham hissa qo‘shadi.  

5. Jamiyatda millatlararo va dinlararo munosabatlarni, diniy bag‘rikenglik madaniyatini, 
do‘stlik, o‘zaro hamkorlik va gumanizmni har tomonlama mustahkamlash. Zamonimizda jamiyatda 
millatlararo va dinlararo munosabatlar muhim ahamiyatga ega. Bu munosabatlarning mustahkamligi, 
o‘z navbatida, jamiyatning barqarorligi, tinchligi va taraqqiyoti uchun asosiy shartdir. Diniy 
bag‘rikenglik madaniyati, do‘stlik, o‘zaro hamkorlik va gumanizm kabi konseptlar bu jarayoning 
asosini tashkil etadi. Umuman olganda, jamiyatda millatlararo va dinlararo munosabatlarni 
mustahkamlash faqat iqtisodiy yoki siyosiy tushuncha emas, balki ma’naviy qadriyatlarning 
rivojlanishi natijasidir. Diniy bag‘rikenglik madaniyatini shakllantirib, do‘stona aloqalarni kengaytirish 
orqali biz yaxshi kelajakka yo‘l olishimiz mumkin. Shu tariqa, gumanistik prinsiplarga asoslangan yo‘l 
tutib, tinch, barqaror va adolatli jamyat qurish imkoniyati paydo bo‘ladi. 

6. “Dunyoda doimiy ravishda kechayotgan o‘zgarishlar va ular bilan bog‘liq real hamda 
ehtimoliy tahdidlar sharoitida jamiyatning o‘zligini (tili, madaniyati, ijtimoiy tuzilishi, milliy o‘ziga xosligi 
va dinini), ya’ni o‘zini o‘zi saqlab qolish qobiliyati va salohiyatini mustahkamlash” – dunyodagi 
globallashuv, texnologiyalar rivoji, ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlar va madaniy almashinuvlar 
jamiyatlarni har tomonlama ta’sirlantirmoqda. Bu jarayonlarda jamiyatning o‘zligini, ya’ni tilini, 
madaniyatini, ijtimoiy tuzilishi, milliy o‘ziga xosligi va dinini saqlab qolish qobiliyati muhim ahamiyat 
kasb etadi. SHU ma’noda, jamiyat o‘zligini saqlab qolishi uchun kompleks yondashuv talab qilinadi. 
Til, madaniyat, ijtimoiy tuzilish, milliy o‘ziga xoslik va din borasidagi tadbirlarga e’tibor qaratish zarur. 
Fuqarolik javobgarligi, ta’lim sifati va ijtimoiy barqarorlik bu jarayonlarda muhim omil bo‘lib xizmat 
qiladi. Globalizatsiya sharoitida yuqoridagilar bilan bir qatorda xalqimizning tarixi va urf-odatlari ham 
ehtiyotkorona saqlanishi kerakdir. 

XULOSA 
Axborot xavfsizligiga tahdidning ichki manbalari: “siyosiy, iqtisodiy va jamoat tashkilotlarining, 

alohida shaxslar va guruhlaming axborot to‘plash, tarqatish va foydalanish sohasidagi noqonuniy 
faoliyatlari; axborot sohasida fuqarolar va tashkilotlar huquqlarining buzilishiga olib keluvchi davlat 
tizimlarining qonuniy harakatlari va ko‘zda tutilmagan xatolari; axborot tizimlarining dasturiy-texnik 
vositalarining bazaviy texnologiyalarini yaratish, sinash va ishlab chiqarish bo‘yicha mahalliy 
sanoatning talab darajasida emasligi”. Xulosa o‘rnida shuni aytishimiz mumkinki, xavfsizlik har 
qanday davrda eng dolzarb muammo hisoblangan. Chunki xavfsizlik ta’minlanmas ekan, davlatni, 
jamiyatni rivojlantirishning ilojisi bo‘lmaydi. 
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